

به نام خدا

ساعت ۱۰ صبح روز جمعه نهم اسفند ماه سال یکهزار و سیصد و نود دو	زمان:
دبیرخانه انجمن دانش آموختگان ارسنجان - موسسه آگاه	مکان:
بررسی راهکارهای چگونگی شکل گیری انجمن و معرفی آن	دستور جلسه:
آقایان سید محمود حسینی، سیداسماعیل موسوی، سیدعبدالحسین رئیس السادات، سیدمهدی موسوی، محمدحسین شیرازی، محسن نصیری، محمد مهدی اسکندری، وحید فروردین، سیدحسین موسوی، سجاد عباس نیا، سیدرضی الدین حسینی، محمد حسین نعمتی، روح اله رحیمی، علیرضا حسن شاهی، سعید رحیمی و حسین نعمت الهی	حاضرین:
	غائبین:
<p>۱. چگونه انجمن را معرفی نماییم؟</p> <p>۲. اهمیت وجود و شکل گیری این انجمن را چگونه معرفی و توضیح دهیم؟</p> <p>۳. چگونه و با چه راهکارهایی افراد را برای عضویت در انجمن ترغیب نماییم؟</p> <p>۱. قبلاً چنین پیشنهادهای مطرح شده است برای شناسایی ارسنجانی ها با یکدیگر</p> <p>۲. حتماً باید هدف گذاری شود(جهت پاسخگویی به چرایی وجود چنین انجمنی)</p> <p>۳. در حد امکان در ابتدا یک ملاقات حضوری با ارسنجانی ها داشته باشیم و به آنها اطلاع رسانی کرده و دعوت برای پیوستن به این انجمن</p> <p>۴. نیاز به هیئت امناء، اساسنامه، حساب مالی و.....</p> <p>۵. یک روز مثلاً اولین پنجشنبه سال جدید به منظور عید دیدنی به همراه خانواده ها دور هم جمع شویم.</p> <p>۶. تشکیل یک صندوق قرض الحسنه برای انجمن</p> <p>۷. ایجاد و تشکیل یک بانک ایده از ایده های افراد گوناگون</p>	موارد مورد بررسی

<p>۱. در جلسه اول هیئت موسس تصمیم بر این شد هسته اولیه تشکیل گردد و سپس شروع به تنظیم اساس نامه نمایند.</p> <p>۲. جمع حاضر در جلسه در طول ایام عید انجمن را به اقوام و دوستان معرفی نمایند.</p> <p>۳. حتی میتوان از افرادی که در توابع ارسنجان می باشند، جهت عضویت در انجمن دعوت نمود.</p> <p>۴. معرفی انجمن در مجله پیام ارسنجان</p> <p>۵. تهیه یک گزارش به منظور ارائه به مجله فوق</p>	
<p>۱. شکل گیری و ایجاد کمیته ها</p> <p>۲. شکل گیری و ایجاد کمیته اساس نامه، سیاست گذاری و هدف گذاری</p> <p>۳. تشکیل کمیته روابط عمومی، عضو گیری و عضو یابی</p>	
<p>۱. تشکر از وطن سپاسی حاضرین</p> <p>۲. پیشنهاد برگزاری جلسه سوم در ارسنجان</p> <p>۳. پیشنهاد برگزاری جلسه دیگری در شیراز</p> <p>۴. گزارش ارسال و اطلاع رسانی ۴۰۰۰ پیامک به همشهریان</p> <p>۵. تاکید بر داشتن اساس نامه و چارچوب مشخص</p> <p>۶. ثبت در وزارت کشور</p> <p>۷. مطرح کردن اینکه چه افرادی می توتند عضو شوند؟(مشخص شدن اینکه چه افراد با چه ویژگی هایی میتوانند عضو شوند و ارتباطشان با ارسنجان)</p>	
<p>۱. با توجه به اینکه اسم انجمن، دانش آموختگان ارسنجان و هدف، تعالی ارسنجان می باشد باید بتوان وسیله آن را فراهم نمود که یکی از مهم ترین وسیله ها جوانان ارسنجان می باشند.</p> <p>۲. اغلب جوانان مشکل وطن گریزی پیدا کرده اند.</p> <p>۳. محیطه بسته ای برای جوانان در حال شکل گیری است</p> <p>۴. با توجه به آماده نبودن بستر های لازم، جوانان اغلب مجبور به نقل و مکان به شهر دیگری می شوند.</p> <p>۵. اگر انجمن هدفش تعالی و رشد ارسنجان است، می تواند هدفش را جوانان قرار دهد.</p> <p>۶. جهت معرفی انجمن به هر گروهی هر کس نقشی را بر عهده بگیرد.</p>	
<p>۱. اطلاعات کلی و کلان مربوط به شهر ارسنجان را می توان جمع آوری و در سایت معرفی کرد.(مثل ویکی پدیا)</p>	

<p>۱. معرفی از طریق انجمن های خیریه ای که در ارسنجان می باشند.</p> <p>۲. معرفی انجمن در شیراز از طریق هیئت ارسنجانی های مقیم شیراز(از طریق جناب حاج عزت شیرازی و سایرین)</p> <p>۱. بررسی و تحقیق راجع به عنوان انجمن (بررسی شود که عنوانی انتخاب شود که به اهداف گذاشته شده نزدیکتر باشد)</p> <p>۲. پیشنهاد ارائه مبلغی به بانک و در ادامه استفاده از تسهیلات یا سود آن برای پیشبرد اهداف</p> <p>۱. ایجاد فیلدی در سایت برای جمع آوری ایده ها از طریق سایت</p> <p>۲. بخش معرفی شهر ارسنجان:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ پیشینه تاریخی: <ul style="list-style-type: none"> • ما قبل تاریخ • ایران باستان • باستان تا کنون ▪ اماکن دیدنی ▪ شخصیتها: <ul style="list-style-type: none"> • تاریخی • سیاسی • علمی ▪ ویژگی های جغرافیایی، سیاسی، آمار شهرستان، بیوگرافی و یا اتوبیوگرافی بزرگان و شخصیتها و همچنین اعضای عضو همین انجمن <p>۳. ایجاد اهداف بسیار بزرگ در همین ابتدای کار به نظر دست نیافتنی می باشد پس برای جلوگیری از دل زدگی و کناره گیری اعضا، هدف یا اهداف باید شکسته شده و قدم به قدم تعریف شود حتی در مورد اهداف کوچک هم باید به همین نحو برخورد کرد.</p> <p>۴. ((ارتقای شهرستان ارسنجان و کیفیت زندگی ارسنجانیها در هر کجای دنیا))</p> <p>۵. تشکیل بانک داده از دانش آموختگان ارسنجان (تواناییها، امکانات، تخصص ها، روابط، سرمایه، و...)</p>	<p>مصوبات</p>
<p>۱. کلیه افراد حاضر در جلسه موظف به ارائه لیستی از افرادی که میتوانند در انجمن عضو باشند</p>	

<p>ارائه دهند تا دبیرخانه نسبت به ثبت نام آنها اقدام نماید.</p> <p>۲. معرفی انجمن در طول ایام عید انجمن به اقوام و دوستان و ترغیب آنها به عضو شدن</p> <p>۳. گذاشتن بخش پیوندها در سایت</p> <p>۴. معرفی سایت Ravi.com (آقای جواد حسینی)</p> <p>۵. معرفی سایت Arsanjaniha.com</p> <p>۶. معرفی انجمن در مجله پیام ارسنجان</p> <p>۷. تهیه یک گزارش به منظور ارائه به مجله فوق</p> <p>۸. معرفی انجمن در سایت arsannews</p> <p>۹. مشخص شدن زمان برگزاری جلسات در روز جمعه آخرهرماه</p> <p>۱۰. تشکیل کمیته های زیر و مشخص شدن اعضا - رییس و نایب رییس کمیته ها</p> <p>کمیته روابط عمومی و عضو گیری و عضو یابی</p> <p>کمیته اساس نامه، سیاست گذاری و هدف گذاری</p> <p>کمیته ها موظف شدند تا جلسه آتی برنامه ها و راهکارهای خود را با تشکیل جلسات داخلی تهیه و به هیئت موسس ارائه نمایند</p> <p>۱۱. فهرست اعضای کمیته اساس نامه، سیاست گذاری و هدف گذاری:</p> <p>آقایان : سید محمود حسینی - سیداسماعیل موسوی - سیدعبدالحسین رئیس السادات - سیدمهدی موسوی - محمدحسین شیرازی</p> <p>۱۲. رئیس کمیته اساس نامه، سیاست گذاری و هدف گذاری:</p> <p>جناب آقای دکتر سید محمود حسینی</p> <p>۱۳. نایب رئیس کمیته اساس نامه، سیاست گذاری و هدف گذاری:</p> <p>جناب آقای مهندس سید اسماعیل موسوی</p> <p>۱۴. فهرست اعضای کمیته روابط عمومی و عضو گیری و عضو یابی:</p> <p>آقایان : محمد مهدی اسکندری - محمد حسین نعمتی - روح اله رحیمی - وحید فروردین - سیدحسین موسوی - سجاد عباس نیا - علیرضا حسن شاهی - سعید رحیمی - حسین نعمت الهی</p> <p>۱۵. رئیس کمیته روابط عمومی و عضو گیری و عضو یابی:</p> <p>جناب آقای محمد حسین نعمتی</p>	
---	--

۱۶. نایب رئیس کمیته روابط عمومی و عضو گیری و عضو یابی: جناب آقای روح اله رحیمی	
بررسی مصوبات پیشنهادی کمیته ها	دستور جلسه آینده:
آخرین جمعه فروردین ماه ۱۳۹۳ ساعت ۱۰ صبح	زمان جلسه آینده:
دبیرخانه انجمن دانش آموختگان ارسنجان	مکان جلسه آینده: